オンラインサロン専門企業の株式会社ビルドサロンが新経済連盟 (JANE) に正式加盟を完了。

オンラインサロン開発制作を通じてDXを加速。

法人向けオンラインサロン制作・開発業務を専門で承る株式会社ビルドサロン(本社:東京都新宿区、 代表取締役:上 村 十勝)が、2021年9月30日、新経済連盟(所在地:東京都港区、代表理事:三木谷浩史)に正式に加盟を完了したこ とを発表しました。





2021年9月30日、株式会社ビルドサロンが新経済連盟(JANE)への正式加盟を完了しました。

• 株式会社ビルドサロンとは

オンラインサロンの制作・開発を専門で請け負っているウェブサイト制作会社。

https://buildsalon.co.jp

• 一般計団法人 新経済連盟とは

主にコンテンツ産業を行う企業群が参加し、民間の立場から政策提言、会員間での情報提供・交流を推進する経済団体。 https://jane.or.jp/

株式会社ビルドサロンは、オンラインサロンの制作開発・運用サポートコンサルティングを通じて、事業者様のDX(デ ジタルトランスフォーメーション)を推進します。

■ リリースと取材に関するお問い合わせ

本社HP: https://buildsalon.co.jp メール: info@buildsalon.co.jp 電話: 03-6822-4723(代表)

お問い合わせフォーム: https://buildsalon.co.jp/contact

公式LINE: https://lin.ee/psX1A0C



ビルドサロン コーポレートロゴ

■ ビルドサロンの事業内容

株式会社ビルドサロンは、オンラインサロンの専門事業者です。

オンラインサロン制作業界 No.1。

- ・自前オンラインサロンの開発及び制作事業
- ・オンラインサロン運営代行業務
- ・既存オンラインサロンのページデザイン
- ・オンラインサロン関連 CMS プラグインの開発
- ・既存ブログからのコンテンツ移行作業
- ・その他会員制サイトの受託開発業
- ・オンラインサロン運用ブログの運営

https://buildsalon.co.jp/blog

※当プレスリリースに記載の商品名、サービス名は一般に日本もしくは外国における各社の商標または登録商標です。

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000228.000048988.html

ビルドサロンのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/48988

取材歓迎しております。

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

社名: 株式会社ビルドサロン 部署: マーケティング部

WEB: https://buildsalon.co.jp MAIL: info@buildsalon.co.jp

電話: 03-6822-4723 FAX: 03-6822-4723

公式LINE: https://lin.ee/psX1A0C

住所: 〒162-0042 東京都新宿区早稲田町12-5 クロステレビ ニュー早稲田ビル 5階

お問い合わせ: https://buildsalon.co.jp/contact 会社概要: https://buildsalon.co.jp/company